
３MTM スコッチカルTM フィルム
XLシリーズ

■約8年の耐候性＊

■フッ素処理による高い防汚性能
■豊富なカラーバリエーション

3MTM ScotchcalTM Film XL Series

＊：弊社の信頼している実験に基づいていますが、耐候年数を保証するものではありません。 



1 2 3 4 5

ペイルクリーム

ペイルレモン

ライトレモンイエロー

クリスタルイエロー

レリーフイエロー

カナリアイエロー

レモンイエロー

サンフラワー

サンライズイエロー

フラワーズイエロー

リップイエロー

ダイヤーズブルーム

サンライトイエロー

コズメティックオレンジ

シルキーオレンジ

ブリックオレンジ

フルーティーオレンジ

バーントオレンジ

フェミニン

エカルラート

エプリーヌ

サブリームレッド

プレージングレッド

チャイニーズレッド

ゼラニウム

チェアフルローズ

チャーミングローズ

カームローズ

グレースフルレッド

バーニングレッド

オータムレッド

マダムローズ

サンシャイン

ジェラシー

ヴィクトリアンレッド

リーズナブルレッド

イノセントレッド

カーミン

カージナルレッド

グルーミーローズ

メランコリーローズ

JS1104XL

JS1115XL

JS6134XL

JS6101XL

JS6102XL

JS6135XL

JS1112XL

JS6104XL

JS6136XL

JS6137XL

JS1113XL

JS6106XL

JS6107XL

JS1410XL

JS1404XL

JS1408XL

JS1401XL

JS1409XL

JS6205XL

JS6210XL

JS6211XL

JS6202XL

JS1237XL

JS1243XL

JS6213XL

JS6208XL

JS6207XL

JS1208XL

JS6209XL

JS6273XL

JS1234XL

JS1209XL

JS6217XL

JS6203XL

JS6201XL

JS1216XL

JS1232XL

JS1236XL

JS1217XL

JS1203XL

JS1211XL
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マット（艶消し） 標準フィルムサイズ：1000mm×50M

フィルムサイズ
1000mm×50M：JS1000SCL、

JS6000SCLシリーズ
1220mm×50M：JS1902SCLのみ

M

トランスペアレント

トランスペアレント

ホワイト

ホワイト

パールホワイト

パーマネントグレイ

オータムレッド

リップイエロー

ブリージンググリーン

JS1900SCL

JS1902SCL

JS1000SCL-P

JS1028SCL

JS6809SCL-P

JS1004SCL

JS1234SCL

JS1113SCL-P

JS6701SCL-P

M

M

●末尾に-Pがつく製品は、表面保護
フィルム付きですので施工後はが
してお使いください。

３MTM スコッチカルTM フィルム XLシリーズ 

不透過タイプ
３MTM スコッチカルTM フィルム

セルフクリーニングシリーズ

https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1900SCL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/goods/search.aspx?tree=&keyword=JS1902SCL&x=0&y=0&search=x
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1902SCL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1000SCL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1028SCL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6809SCL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1004SCL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1234SCL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1113SCL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6701SCL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1104XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1115XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6134XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6101XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6102XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6135XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1112XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6104XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6136XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6137XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1113XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6106XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6107XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1410XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1404XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1408XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1401XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1409XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6205XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6210XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6211XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6202XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1237XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1243XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6213XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6208XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6207XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1208XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6209XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6273XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1234XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1209XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6217XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6203XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6201XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1216XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1232XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1236XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1217XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1203XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1211XL/


クラシカルレッド

クリムソン

プラム

コルドバン

バーガンディ

JS1233XL

JS1225XL

JS1228XL

JS1235XL

M
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JS1231XL

JS6215XL

JS1212XL

JS6214XL

JS6227XL

JS6216XL

JS6221XL

JS1206XL

JS6226XL

JS1239XL

JS1207XL

JS6620XL

JS1613XL

JS6612XL

JS1601XL

JS1612XL

JS66101XL

JS6643XL

JS6621XL

JS6608XL

JS6601XL

JS66102XL
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マット（艶消し）
標準フィルムサイズ：1000mm×50M
M

JS1221XL

３MTM スコッチカルTM フィルム XLシリーズ 

不透過タイプ

JS1619XL

JS6615XL

JS1616XL

JS1641XL

JS1640XL

JS1643XL

JS1611XL

JS6611XL

JS6649XL

JS6618XL

JS1614XL

JS16123XL

JS6648XL

M

M

M

M

JS6610XL

JS6607XL

JS1624XL

JS6614XL

JS6609XL

JS1623XL

JS6622XL

JS6616XL

JS6640XL

M

ライトライラック

ピーチフラワー

ジュヴィナイルピンク

チェリーレッド

ヴェリベリィ

マリー

グラジオラス

マゼンダ

セライズ

アメジスト

ラズベリーレッド

アクアブルー

モーニングブルー

コスミックブルー

インファントブルー

セルリアンブルー

シャイニーコバルト

ブリリアントブルー

ファインブルー

ヨットブルー

スカイスクレイパー

ノイエブルー

チョークブルー

ヒヤシンスブルー

シャモニー

マーブルブルー

フォーカスブルー

トロピカルブルー

マリーナ

エレガントブルー

エンパイアブルー

プリンセスブルー

ノーティカルブルー

コバルトブルー

プリミティブブルー

ユニバーサルブルー

デザートブルー

ナイトブルー

ラプソディ

プレシャスブルー

サファイアブルー

エスニックブルー

ナイトマリンブルー

ミッドナイトブルー

https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1233XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1225XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1221XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1228XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1235XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1231XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6215XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1212XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6214XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6227XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6216XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6221XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1206XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6226XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1239XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1239XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1207XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6620XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1613XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6612XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1601XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1612XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-66101XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6643XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6621XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6608XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6601XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-66102XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1619XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6615XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6610XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6607XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1624XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6614XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6609XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1623XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6622XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6616XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6640XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1616XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1641XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1640XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1643XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6649XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6618XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1614XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-16123XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6648XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1611XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6611XL/


JS1604XL

マット（艶消し）
標準フィルムサイズ：1000mm×50M
M

３MTM スコッチカルTM フィルム XLシリーズ 

不透過タイプ

JS6624XL

JS6604XL

JS6637XL

JS1615XL

JS6644XL

JS6625XL

JS6630XL

JS1622XL

JS1621XL

JS6602XL

M

M

M

11 12 13 14 15

イースターエッグ

レディッシュブルー

ブルーアイリス

クレマチスブルー

ディープブルー

ドライパンジー

パンジー

マザリーンブルー

グレープ

ディープロイヤルブルー

オリンピアンブルー

ファーストネイビー

ネイビーブルー

ペルシアンブルー

セイラーブルー

インシグニアブルー

フレバリー

フレッシュグリーン

アップルグリーン

グラスグリーン

サースティグリーン

ブリージンググリーン

エンパイアグリーン

リバーサイドグリーン

アロエグリーン

モイスチャーグリーン

ポールベロニーズグリーン

エメラルドグリーン

ファンタジーグリーン

サマーグリーン

アルプスグリーン

ボスポラス

マラカイトグリーン

フォレストグリーン

クローバーグリーン

アマゾン

ナイトフォレストグリーン

JS1632XL

JS6638XL

JS6639XL

JS6617XL

JS6632XL

JS1634XL

JS1606XL

JS6628XL

JS1605XL

JS6623XL

JS1626XL

JS66103XL

JS1642XL

JS1627XL

JS1620XL

JS1639XL

JS6704XL

JS6708XL

JS6702XL

JS1706XL

JS1705XL

JS6701XL

JS6711XL

JS1720XL

JS6710XL

JS1719XL

JS6709XL

JS6703XL

JS1718XL

JS6712XL

JS6714XL

JS6717XL

JS1710XL

JS1721XL

JS6746XL

JS6715XL

JS1702XL
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M

スマルト

プレステージブルー

エナメルブルー

レインブルー

ウォームブルー

Mラピスラズリー

クラシックブルー

キングスブルー

ウルトラマリン

ムーンショット

マジョリカブルー

https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6624XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6604XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6637XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1615XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6644XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6625XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6630XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1622XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1621XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6602XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1604XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1632XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6638XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6639XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6617XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6632XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1634XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1606XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1605XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6623XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1626XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-66103XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1642XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1627XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1620XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1639XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6704XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6708XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6702XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1706XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1705XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6701XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6711XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1720XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6710XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1719XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6709XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6703XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1718XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6712XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6714XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6717XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1710XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1721XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6746XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6715XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1702XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6628XL/


マット（艶消し）
標準フィルムサイズ：1000mm×50M
M

３MTM スコッチカルTM フィルム XLシリーズ 

不透過タイプ

コッカトー

ウェイヴレット

ターコイズエリート

シチリアーノ

カプリブルー

オフサイドグリーン

ターコイズグリーン

ヴィリダイングリーン

ピーコックブルー

サテライトグリーン

ティールグリーン

JS6716XL

JS6706XL

JS6705XL

JS1756XL

JS6707XL

JS1708XL

JS1704XL

JS6631XL

JS1608XL

JS1617XL

JS6713XL

M

16 17 18 19 20

トランスペアレント

ホワイト

ホワイト

アイスグレイ

ウォールグレイ

シティグレイ

フリントグレイ

ホワイトマウス

シルバーグレイ

アルーミナム

パーマネントグレイ

バトルシップグレイ

セメント

ピュアグレイ

サンバーグレイ

スレートグレイ

ユニバーサルグレイ

M チャコールグレイ

メテオブラウン

ハイテックブラック

ブラック

アイスホワイト

ミルキーグレイ

ファミリアグレイ

オフィスグレイ

ストリートグレイ

ポーラベア

デザートベージュ

ローズグレイ

パッショネイトブラウン

クローズブラウン

セピア

ムーンビームメタリック

シルバーメタリック

フリントグレイメタリック

シルバーグレイメタリック

キャンディグレイメタリック

ダヴグレイメタリック

シャンパンゴールド

ゴールド

アンバーゴールドメタリック

JS1900XL

JS1000XL

JS1027XL

JS1003XL

JS1006XL

JS1007XL

JS1020XL

JS1009XL

JS1002XL

JS1016XL

JS1004XL

JS1008XL

JS1014XL

JS1013XL

JS1005XL

JS1010XL

JS1049XL

JS1502XL

JS1215XL

JS1503XL

JS1500XL

JS1107XL

JS1114XL

JS1111XL

JS1106XL

JS1108XL

JS1110XL

JS1105XL

JS1219XL

JS1205XL

JS1238XL

JS1202XL

JS6804XL

JS1805XL

JS6802XL

JS1802XL

JS6801XL

JS1804XL

JS1310XL

JS1301XL

JS1307XL

A

B

C

D

E

F

G

H
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J

K

M M

M

M

M

M

M M

M

M

M M

M

M

https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6716XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6706XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6705XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1756XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6707XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1708XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1704XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6631XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1608XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1617XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6713XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1900XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1000XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1027XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1003XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1006XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1007XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1020XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1002XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1016XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1004XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1008XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1014XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1013XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1005XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1010XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1049XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1502XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1215XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1503XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1500XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1107XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1114XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1111XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1106XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1108XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1110XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1105XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1219XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1205XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1238XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1202XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6804XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1805XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6802XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1802XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-6801XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1804XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1310XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1301XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1307XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-JS-1009XL/


３MTM スコッチカルTM フィルム XLシリーズ 

透過タイプ

マット（艶消し）
標準フィルムサイズ：1000mm×50M
M

21 22 23 24 25

フラッシュイエロー

レモンイエロー

ゴールデンフリース

フラッシュオレンジ　

M

M

バナナ

ダイヤーズブルーム

ヨークイエロー

サンフラワー

マリーゴールド

シルキーオレンジ

ブリックオレンジ

ブライトオレンジ

バーントオレンジ

バーミリオン

プレージングレッド

ポピーレッド

スカーレット

チャイナレッド

フレーム

ロブスター

シグナルレッド

オータムレッド

ペッパーレッド

マダムローズ

カームローズ

ピンクホワイト

ジュブナイルピンク

シクラメンピンク

ショッキングピンク

オペラ

カメリア

リーズナブルレッド

カーミン

カージナルレッド

クラシカルレッド

ボルドークレール

クリムソン

フクシアパープル

サングリア

コルドバン

トバコーブラウン

パッショネイトブラウン

クローズブラウン

モーニングブルー

フラッシュブルー

ポニーブルー

ブライトブルー

ブルーアスター

スペクトラムブルー

デレクトワーブルー

プレシャスブルー

コバルトブルー

ジプシーブルー

ムーンショット

TL5101XL

TP3113XL

TL5104XL

TL5102XL

TL5105XL

TP3108XL

TP3102XL

TL5103XL

TP3104XL

TL5402XL

TL5403XL

TL5401XL

TP3404XL

TP3403XL

TP3230XL

TP3402XL

TL5205XL

TP3220XL

TP3221XL

TL5207XL

TL5206XL

TL5208XL

TL5201XL

TP3207XL

TP3212XL

TP3003XL

TP3218XL

TP3222XL

TP3228XL

TP3205XL

TP3215XL

TP3203XL

TP3214XL

TP3213XL

TP3202XL

TP3226XL

TP3227XL

TP3210XL

TP3229XL

TP3231XL

TP3106XL

TP3208XL

TP3209XL

TP3631XL

TP3621XL

TP3644XL

TL5604XL

TP3630XL

TP3603XL

TP3638XL

TP3649XL

TP3618XL

TP3637XL

TP3606XL

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

M

MM M

M M

M

M

M

M

M

M

https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5101XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3113XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5104XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5102XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5105XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3108XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3102XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5103XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3104XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5402XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5403XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5401XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3404XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3403XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3230XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3402XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5205XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3220XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3221XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5207XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5206XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5208XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5201XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3207XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3212XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3003XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3218XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3222XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3228XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3205XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3215XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3203XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3214XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3213XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3202XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3226XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3227XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3210XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3229XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3231XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3106XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3208XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3209XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3631XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3621XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3644XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3630XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3603XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3638XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3649XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3618XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3637XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3606XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5604XL/


26 27 28 29 30

３MTM スコッチカルTM フィルム XLシリーズ 

透過タイプ

マット（艶消し）
標準フィルムサイズ：1000mm×50M
M

スマルト

レイニーブルー

ブルーアイリス

ターキッシュシー

クレマチスブルー

ゴージャスブルー

エレガントブルー

アドリアティックブルー

ウルトラマリン

パンジー

スペクトラムバイオレット

ロイヤルブルー

ディープロイヤルブルー

リモージュ

ミネラルブルー

ナイトブルー

アイシィモーン

ミントリーフ

アップルグリーン

ブライトグリーン

ブリージンググリーン

ゲイグリーン

ジェードグリーン

ターコイズグリーン

ターコイズエリート

ファンタジーグリーン

エバーグリーン

ディープグリーン

ゴルフグリーン

エメラルドグリーン

ボスポラス

アマゾン

ホリーグリーン

フォレストグリーン

ヴィリダイングリーン

ティールブルー

ディープティールグリーン

ホワイト

アイスグレイ

シティグレイ

シルバーグレイ

ミディアムグレイ

ストーングレイ

バトルシップグレイ

スティールグレイ

ライトスモーク

ダークスモーク

TP3622XL

TP3623XL

TP3635XL

TP3636XL

TP3628XL

TP3632XL

TL5602XL

TP3646XL

TP3608XL

TP3612XL

TP3617XL

TP3604XL

TP3619XL

TP3639XL

TL5601XL

TP3620XL

TP3010XL

TP3716XL

TP3703XL

TP3723XL

TP3718XL

TP3706XL

TP3707XL

TL5703XL

TP3708XL

TP3709XL

TL5702XL

TP3719XL

TP3721XL

TP3702XL

TP3714XL

TP3713XL

TP3705XL

TP3704XL

TP3629XL

TP3614XL

TP3605XL

TL5001XL

TL5002XL

TP3007XL

TL5003XL

TL5006XL

TP3107XL

TP3002XL

TP3001XL

TL5015XL

TL5016XL

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

アラビアンブルーTP3607XL

スカラブブルーTP3615XL

景観条例対応
ラミネートフィルム

M

https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3622XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3623XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3635XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3636XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3628XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3632XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5602XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3646XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3608XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3612XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3617XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3604XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3619XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3639XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5601XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3620XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3607XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3615XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3010XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3716XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3703XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3723XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3718XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3706XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3707XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5703XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3708XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3709XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5702XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3719XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3721XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3702XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3714XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3713XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3705XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3704XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3629XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3614XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3605XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5001XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5002XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3007XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5003XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5006XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3107XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3002XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TP-3001XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5015XL/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-TL-5016XL/


３MTM スコッチカルTM フィルム XLシリーズ 不透過タイプ ３MTM スコッチカルTM フィルム XLシリーズ 透過タイプ

JS1000XL
JS1002XL
JS1003XL
JS1004XL
JS1005XL
JS1006XL
JS1007XL
JS1008XL
JS1009XL
JS1010XL
JS1013XL
JS1014XL
JS1016XL
JS1020XL
JS1027XL
JS1049XL
JS1104XL
JS1105XL
JS1106XL
JS1107XL
JS1108XL
JS1110XL
JS1111XL
JS1112XL
JS1113XL
JS1114XL
JS1115XL
JS1202XL
JS1203XL
JS1205XL
JS1206XL
JS1207XL
JS1208XL
JS1209XL
JS1211XL
JS1212XL
JS1215XL
JS1216XL
JS1217XL
JS1219XL
JS1221XL
JS1225XL
JS1228XL
JS1231XL
JS1232XL
JS1233XL
JS1234XL
JS1235XL
JS1236XL
JS1237XL
JS1238XL
JS1239XL
JS1243XL
JS1301XL
JS1307XL
JS1310XL
JS1401XL
JS1404XL
JS1408XL
JS1409XL
JS1410XL
JS1500XL
JS1502XL

ホワイト
シルバーグレイ
アイスグレイ
パーマネントグレイ
サンバーグレイ
ウォールグレイ
シティグレイ
バトルシップグレイ
ホワイトマウス
スレートグレイ
ピュアグレイ
セメント
アルーミナム
フリントグレイ
ホワイト（マット）
ユニバーサルグレイ
ペイルクリーム
デザートベージュ
オフィスグレイ
アイスホワイト
ストリートグレイ
ポーラベア
ファミリアグレイ
レモンイエロー
リップイエロー
ミルキーグレイ
ペイルレモン
セピア
グルーミーローズ
パッショネイトブラウン
マゼンダ
ラズベリーレッド
カームローズ
マダムローズ
メランコリーローズ
ジュヴィナイルピンク
メテオブラウン
リーズナブルレッド
カージナルレッド
ローズグレイ
プラム
クリムソン
コルドバン
ライトライラック
イノセントレッド
クラシカルレッド
オータムレッド
バーガンディ
カーミン
プレージングレッド
クローズブラウン
アメジスト
チャイニーズレッド
ゴールド
アンバーゴールドメタリック
シャンパンゴールド
フルーティーオレンジ
シルキーオレンジ
ブリックオレンジ
バーントオレンジ
コズメティックオレンジ
ブラック
チャコールグレイ

B-17
I-17
D-17
K-17
D-18
E-17
F-17
A-18
H-17
E-18
C-18
B-18
J-17
G-17
C-17
F-18
A-2
G-19
D-19
A-19
E-19
F-19
C-19
G-2
K-2
B-19
B-2
K-19
J-5
I-19
H-7
K-7
F-4
B-5
K-5
C-7
H-18
F-5
I-5
H-19
C-6
B-6
D-6
A-7
G-5
A-6
A-5
E-6
H-5
A-4
J-19
J-7
B-4
H-20
I-20
G-20
F-3
D-3
E-3
G-3
C-3
J-18
G-18

品 番 カラー名 貼り位置
JS1503XL
JS1601XL
JS1604XL
JS1605XL
JS1606XL
JS1608XL
JS1611XL
JS1612XL
JS16123XL
JS1613XL
JS1614XL
JS1615XL
JS1616XL
JS1617XL
JS1619XL
JS1620XL
JS1621XL
JS1622XL
JS1623XL
JS1624XL
JS1626XL
JS1627XL
JS1632XL
JS1634XL
JS1639XL
JS1640XL
JS1641XL
JS1642XL
JS1643XL
JS1702XL
JS1704XL
JS1705XL
JS1706XL
JS1708XL
JS1710XL
JS1718XL
JS1719XL
JS1720XL
JS1721XL
JS1756XL
JS1802XL
JS1804XL
JS1805XL
JS1900XL
JS6101XL
JS6102XL
JS6104XL
JS6106XL
JS6107XL
JS6134XL
JS6135XL
JS6136XL
JS6137XL
JS6201XL
JS6202XL
JS6203XL
JS6205XL
JS6207XL
JS6208XL
JS6209XL
JS6210XL
JS6211XL
JS6213XL

ハイテックブラック
インファントブルー
マジョリカブルー
グレープ
パンジー
ピーコックブルー
ナイトブルー
セルリアンブルー
ナイトマリンブルー
モーニングブルー
エスニックブルー
レインブルー
コバルトブルー
サテライトグリーン
チョークブルー
セイラーブルー
ウルトラマリン
キングスブルー
エレガントブルー
フォーカスブルー
オリンピアンブルー
ペルシアンブルー
イースターエッグ
ドライパンジー
インシグニアブルー
ユニバーサルブルー
プリミティブブルー
ネイビーブルー
デザートブルー
ナイトフォレストグリーン
ターコイズグリーン
サースティグリーン
グラスグリーン
オフサイドグリーン
マラカイトグリーン
ファンタジーグリーン
モイスチャーグリーン
リバーサイドグリーン
フォレストグリーン
シチリアーノ
シルバーグレイメタリック
ダヴグレイメタリック
シルバーメタリック

トランスペアレント
クリスタルイエロー
レリーフイエロー
サンフラワー
ダイヤーズブルーム
サンライトイエロー
ライトレモンイエロー
カナリアイエロー
サンライズイエロー
フラワーズイエロー
ヴィクトリアンレッド
サブリームレッド
ジェラシー
フェミニン
チャーミングローズ
チェアフルローズ
グレースフルレッド
エカルラート
エプリーヌ
ゼラニウム

I-18
D-8
K-11
I-12
G-12
I-16
E-10
E-8
J-10
B-8
I-10
D-11
A-10
J-16
A-9
D-13
I-11
H-11
H-9
E-9
K-12
C-13
A-12
F-12
E-13
C-10
B-10
B-13
D-10
J-15
G-16
E-14
D-14
F-16
F-15
B-15
J-14
H-14
G-15
D-16
D-20
F-20
B-20
A-17
D-2
E-2
H-2
A-3
B-3
C-2
F-2
I-2
J-2
E-5
K-3
D-5
H-3
E-4
D-4
G-４
I-3
J-3
C-4

品 番 カラー名 貼り位置
JS6214XL
JS6215XL
JS6216XL
JS6217XL
JS6221XL
JS6226XL
JS6227XL
JS6273XL
JS6601XL
JS6602XL
JS6604XL
JS6607XL
JS6608XL
JS6609XL
JS6610XL
JS66101XL
JS66102XL
JS66103XL
JS6611XL
JS6612XL
JS6614XL
JS6615XL
JS6616XL
JS6617XL
JS6618XL
JS6620XL
JS6621XL
JS6622XL
JS6623XL
JS6624XL
JS6625XL
JS6628XL
JS6630XL
JS6631XL
JS6632XL
JS6637XL
JS6638XL
JS6639XL
JS6640XL
JS6643XL
JS6644XL
JS6648XL
JS6649XL
JS6701XL
JS6702XL
JS6703XL
JS6704XL
JS6705XL
JS6706XL
JS6707XL
JS6708XL
JS6709XL
JS6710XL
JS6711XL
JS6712XL
JS6713XL
JS6714XL
JS6715XL
JS6716XL
JS6717XL
JS6746XL
JS6801XL
JS6802XL
JS6804XL

チェリーレッド
ピーチフラワー
マリー
サンシャイン
グラジオラス
セライズ
ヴェリベリィ
バーニングレッド
スカイスクレイパー
ムーンショット
プレステージブルー
マーブルブルー
ヨットブルー
マリーナ
シャモニー
シャイニーコバルト
ノイエブルー
ファーストネイビー
ラプソディ
コスミックブルー
トロピカルブルー
ヒヤシンスブルー
プリンセスブルー
クレマチスブルー
サファイアブルー
アクアブルー
ファインブルー
エンパイアブルー
ディープロイヤルブルー
スマルト
ラピスラズリー
マザリーンブルー
クラシックブルー
ヴィリダイングリーン
ディープブルー
エナメルブルー
レディッシュブルー
ブルーアイリス
ノーティカルブルー
ブリリアントブルー
ウォームブルー
ミッドナイトブルー
プレシャスブルー
ブリージンググリーン
アップルグリーン
エメラルドグリーン
フレバリー
ターコイズエリート
ウェイヴレット
カプリブルー
フレッシュグリーン
ポールベロニーズグリーン
アロエグリーン
エンパイアグリーン
サマーグリーン
ティールグリーン
アルプスグリーン
アマゾン
コッカトー
ボスポラス
クローバーグリーン
キャンディグレイメタリック
フリントグレイメタリック
ムーンビームメタリック

D-7
B-7
F-7
C-5
G-7
I-7
E-7
H-4
J-8
J-11
B-11
D-9
I-8
G-9
C-9
F-8
K-8
A-13
F-10
C-8
F-9
B-9
J-9
D-1２
H-10
A-8
H-8
I-9
J-12
A-11
F-11
H-12
G-11
H-16
E-12
C-11
B-12
C-12
K-9
G-8
E-11
K-10
G-10
F-14
C-14
A-15
A-14
C-16
B-16
E-16
B-14
K-14
I-14
G-14
C-15
K-16
D-15
I-15
A-16
E-15
H-15
E-20
C-20
A-20

品 番 カラー名 貼り位置
TL5001XL
TL5002XL
TL5003XL
TL5006XL
TL5015XL
TL5016XL
TL5101XL
TL5102XL
TL5103XL
TL5104XL
TL5105XL
TL5201XL
TL5205XL
TL5206XL
TL5207XL
TL5208XL
TL5401XL
TL5402XL
TL5403XL
TL5601XL
TL5602XL
TL5604XL
TL5702XL
TL5703XL
TP3001XL
TP3002XL
TP3003XL
TP3007XL
TP3010XL
TP3102XL
TP3104XL
TP3106XL
TP3107XL
TP3108XL
TP3113XL
TP3202XL
TP3203XL
TP3205XL
TP3207XL
TP3208XL
TP3209XL
TP3210XL
TP3212XL
TP3213XL
TP3214XL
TP3215XL
TP3218XL
TP3220XL
TP3221XL
TP3222XL
TP3226XL
TP3227XL

ホワイト
アイスグレイ
シルバーグレイ
ミディアムグレイ
ライトスモーク
ダークスモーク
フラッシュイエロー
フラッシュオレンジ
サンフラワー
ゴールデンフリース
バナナ
ペッパーレッド
スカーレット
シグナルレッド
ロブスター
オータムレッド
ブライトオレンジ
シルキーオレンジ
ブリックオレンジ
ミネラルブルー
エレガントブルー
ブライトブルー
エバーグリーン
ターコイズグリーン
スティールグレイ
バトルシップグレイ
ピンクホワイト
シティグレイ
アイシィモーン
ヨークイエロー
マリーゴールド
トバコーブラウン
ストーングレイ
ダイヤーズブルーム
レモンイエロー
クラシカルレッド
リーズナブルレッド
オペラ
マダムローズ
パッショネイトブラウン
クローズブラウン
フクシアパープル
カームローズ
カージナルレッド
カーミン
カメリア
ジュヴィナイルピンク
チャイナレッド
フレーム
シクラメンピンク
ボルドークレール
クリムソン

A-30
B-30
D-30
E-30
J-30
K-30
A-21
D-21
H-21
C-21
E-21
A-23
F-22
J-22
I-22
K-22
A-22
J-21
K-21
D-27
G-26
D-25
K-28
H-28
H-30
G-30
D-23
C-30
A-28
G-21
I-21
H-24
F-30
F-21
B-21
B-24
J-23
H-23
B-23
I-24
J-24
E-24
C-23
A-24
K-23
I-23
E-23
G-22
H-22
F-23
C-24
D-24

品 番 カラー名 貼り位置
TP3228XL
TP3229XL
TP3230XL
TP3231XL
TP3402XL
TP3403XL
TP3404XL
TP3603XL
TP3604XL
TP3605XL
TP3606XL
TP3607XL
TP3608XL
TP3612XL
TP3614XL
TP3615XL
TP3617XL
TP3618XL
TP3619XL
TP3620XL
TP3621XL
TP3622XL
TP3623XL
TP3628XL
TP3629XL
TP3630XL
TP3631XL
TP3632XL
TP3635XL
TP3636XL
TP3637XL
TP3638XL
TP3639XL
TP3644XL
TP3646XL
TP3649XL
TP3702XL
TP3703XL
TP3704XL
TP3705XL
TP3706XL
TP3707XL
TP3708XL
TP3709XL
TP3713XL
TP3714XL
TP3716XL
TP3718XL
TP3719XL
TP3721XL
TP3723XL

ショッキングピンク
サングリア
プレージングレッド
コルドバン
ポピーレッド
バーミリオン
バーントオレンジ
スペクトラムブルー
ロイヤルブルー
ディープティールグリーン
ムーンショット
アラビアンブルー
ウルトラマリン
パンジー
ティールブルー
スカラブブルー
スペクトラムバイオレット
コバルトブルー
ディープロイヤルブルー
ナイトブルー
フラッシュブルー
スマルト
レイニーブルー
クレマチスブルー
ヴィリダイングリーン
ブルーアスター
モーニングブルー
ゴージャスブルー
ブルーアイリス
ターキッシュシー
ジプシーブルー
デレクトワーブルー
リモージュ
ポニーブルー
アドリアティックブルー
プレシャスブルー
エメラルドグリーン
アップルグリーン
フォレストグリーン
ホリーグリーン
ゲイグリーン
ジェードグリーン
ターコイズエリート
ファンタジーグリーン
アマゾン
ボスポラス
ミントリーフ
ブリージンググリーン
ディープグリーン
ゴルフグリーン
ブライトグリーン

G-23
F-24
D-22
G-24
E-22
C-22
B-22
F-25
A-27
J-29
K-25
F-27
I-26
J-26
I-29
G-27
K-26
I-25
B-27
E-27
B-25
A-26
B-26
E-26
H-29
E-25
A-25
F-26
C-26
D-26
J-25
G-25
C-27
C-25
H-26
H-25
C-29
C-28
G-29
F-29
F-28
G-28
I-28
J-28
E-29
D-29
B-28
E-28
A-29
B-29
D-28

品 番 カラー名 貼り位置

３MTM スコッチカルTM フィルム セルフクリーニングシリーズ

JS1000SCL-P
JS1004SCL
JS1028SCL
JS1113SCL-P
JS1234SCL

ホワイト
パーマネントグレイ
ホワイト（マット）
リップイエロー
オータムレッド

C-1
F-1
D-1
H-1
G-1

品 番 カラー名 貼り位置
JS1900SCL
JS1902SCL
JS6701SCL-P
JS6809SCL-P

トランスペアレント
トランスペアレント（マット）
ブリージンググリーン
パールホワイト

A-1
B-1
I-1
E-1

品 番 カラー名 貼り位置

https://www.3mcompany.jp/3M/ja_JP/graphics-signage-jp/ 
3M グラフィックWEB

コマーシャルソリューション事業部
カスタマーコールセンター

0570-012-123
9:00～17:00 ／月～金（土日祝年末年始は除く）

製品のお問い合わせはナビダイヤルで

Please Recycle. Printed in Japan. 
© 3M 2022. All Rights Reserved. DEC-801-D(220420)SR

※製品の仕様やデザインは改善などのため予告なく変更する場合があります。 ※掲載している製品のラインアップは予告なく変更する場合があります。
※製品ラインアップの詳細については、弊社までお問い合わせください。

●　本パンフレットに記載している事柄、技術上の資料、推奨事項などは、全て弊社の信頼している実験に基づいていますが、その正確性もしくは完全性について
　保証するものではありません。事前にお客様の責任において製品が目的・用途に適合するかどうかをご判断ください。

●　弊社は別途定める場合を除き、製品が不良であることが証明された場合には代わりの製品を出荷させていただきますが、
　それ以外の責任は負いませんのであらかじめご了承ください。

●　本パンフレットに記載されていない事柄、技術上の資料、推奨事項などは、売主及び製造者の役員が署名した契約書によらない限り弊社は責任を負いません。    

３M、スコッチカルは、３M社の商標です。
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